様式第２号付
受　　　　　印

	不動産取得税課税免除申請書

	年　　月　　日

　広域振興局長　様

	申請者
	所　在　地

	名　　　称

	代表者氏名
	[bookmark: _GoBack]

	法人番号

	特定非営利活動法人に係る県税の課税免除に関する条例第６条の規定により、次のとおり課税免除を申請します。

	免 除 を 受 け よ う と す る 不 動 産
	譲渡者
	住所
(所在地)

	氏名
(名称)

	用途

	家　　 　　屋
	所在地
	種類
	構造

	床面積
	取得年月日
	取得の原因

	㎡

	土　　 　　地
	所 　　　　　　在　　　　　　 地
	地目

	地積
	取得年月日
	取得の原因

	㎡

備考　法人の登記事項証明書、定款の写し、無償で譲り受けたことを証明する書類及び土地（建物）の登記事項証明書等不動産の所有権が申請者に移転したことを確認できる書類を添付してください。
（Ａ４）